Expediente 2024Qdn0031, que tiene como objetivo principal, contribuir a la protección, 
conservación y restauración de la biodiversidad en comunidades del pacifico colombiano que 
desarrollan actividades de turismo ecológico y comunitario. 

Valor Total del Contrato: TREINTA Y TRES MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE 
($33.600.000), pagaderos en ocho (8) cuotas de CUATRO MILLONES DOSCIENTOS MIL 
PESOS M/CTE ($4.200.000) cada una. 

Certificado de Disponibilidad Presupuestal – CDP: No. 065 del treinta (30) de enero de dos 
mil veintiséis (2026), por valor de CIENTO VEINTIÚN MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA 
MIL PESOS M/CTE ($121.650.000). 

Forma de Pago: Se pagará en ocho (8) cuotas por valor de: CUATRO MILLONES DOSCIENTOS 
MIL PESOS ($4.200.000) MCTE, cada una, previa entrega del informe de avances y recibo a 
entera satisfacción por parte del Supervisor del Contrato. 

El último pago, se cancelará una vez se reciba y apruebe por parte del mismo, el informe final de 
actividades. 

Tipo de contrato: